
-   PASIN   PALSTAT   -   
  

-    www.pasikallio.com/pasinpalstat     -    www.facebook.com/groups/pasinpalstat     
-   Tilaa    tästä   palstatekstit   sähköpostiisi    -    www.pasinpalstat@gmail.com     -   

  
  

Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  

Psalmi   95:1-11   

Herra   on   suuri   Jumala   
  

Jumala  on  mittaamattoman  suuri.  Me  emme  ihmisinä  pysty  sitä  käsittämään  emmekä             
ymmärtämään.  Psalmin  kirjoittaja  tiesi,  mikä  on  asemamme  Hänen  edessään.  Emme  voi             
muuta,  kuin  ylistää  ja  palvoa  Häntä.  Mitä  enemmän  tunnemme  Jumalaa  ja  Hänen              
pyhyyttään,  sitä  pienemmäksi  tunnemme  itsemme.  Hänen  edessään  paljastuu  todellisuus           
syntisyydestämme.  Se  on  kannettava  risti  -  tulla  tietoiseksi  siitä,  että  tarvitsee  Jeesuksen              
sovitustyötä  -  joka  hetki.  Se  tekee  nöyräksi  ja  pieneksi,  mutta  se  pelastaa  sielumme               
hukkumasta   ikuiseen   kadotukseen.    Ylistäisitkö   Häntä,   joka   ainoastaan   voi   sielusi   pelastaa?   

  
1.  Nyt  iloiten  laulakaa  Herralle   [*Tulkaa,  laulakaamme  iloiten  Herralle] ,  kohottakaa           
Hänelle  riemuhuuto,  Hän  on  meidän  turvakalliomme.  [*kohottakaamme  riemu-          

huuto  pelastuksemme  kalliolle!]  2.  Tulkaa   [*Käykäämme]  Hänen  kasvojensa  eteen           
(ja)  kiittäkää   [*kiittäen] ,  virittäkää  Hänelle  riemuvirsi!   [*laulakaamme  Hänelle          
riemulauluja,]   
  

3.   [+sillä]  Herra  on  suuri  Jumala  ja  kaikkien  jumalien  ylin  valtias   [*kaikkia              

jumalia  suurempi  kuningas] .  4.  Hänen  kädessään  on  maa,  sen  laaksot  ja             
syvyydet   [*Maan  syvyydet  ovat  Hänen  kädessään] ,  Hänen  ovat  vuorten  korkeim-            
matkin   huiput    [*vuorten   huiputkin   kuuluvat   Hänelle] .     

  
Jumalan  läsnäolo  on  kanssamme  hiljaisuudessa,  mutta  toisinaan  myös  riemuhuutojen           
soidessa.  Se  on  usein  laulua,  ylistystä  kiitosta  ja  rukousta  Herraa  palvovien  keskellä.  Hiljainen               
rukous   on   yhtä   arvokas,   kuin   suurella   äänellä   ja   innostuksella   rukoiltu   rukous.   
  

5.  Hänen  on  meri,  Hän  on  sen  luonut   [*tehnyt] ,  Hänen  on  maa,  Hänen               
kätensä   sen   teki    [*kuivan   maan   ovat   Hänen   kätensä   muovanneet] .   
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6.  Tulkaa,  kumartukaa  maahan   [*palvokaamme  Häntä] ,  [+ja]  polvistukaam-          
me  Herran,  Luojamme,  eteen.  7.  [+,  sillä]   Hän  on  meidän  Jumalamme  ja              
me  Hänen  laitumensa  lampaat,  joita  Hänen  kätensä  kaitsee.   [*Me  olemme            
kansa,  jota  Hän  paimentaa,  lauma,  jota  hänen  kätensä  kaitsee.  (Kirj.:  "Hänen  kätensä  lampaat  ja                
vuohet".)]   

  
[+Tänä  päivänä,  jos  kuulette  Hänen  äänensä,]  8.  -  Älkää  paaduttako   [*kovettako]             
sydäntänne  kuten  (kerran,  kun)  isänne  koettelivat  Minua  autiomaassa,          
Meriban   ja   Massan   luona.     
  

Kovettunut  ja  paatunut  on  täysin  hyödytön  Jumalan  työssä.  Paatuneisuus  on  myös  epäuskoa,              
jossa  ei  uskota  Jumalan  mahdollisuuksiin  mahdottomissa  tilanteissa.  Juuri  sellaisella  israelilai-            
set  kiusasivat  Jumalaa  erämaassa.  Saatamme  uskoa  enemmän  itseemme  ja  mahdollisuuk-            
siimme,  kuin  Jumalan  apuun  elämämme  keskellä.  Sydän  kovettuu  entistä  enemmän,  jos             
toistuvasti  hylkää  Jumalan.  Silloin  Jumalan  läsnäolo  ei  ole  enää  ihmisen  kanssa.  Epäusko  on               
syntiä,  jossa  ei  ojentaudu  Jumalan  mahdollisuuksia  kohti.  Aito  usko  Jeesukseen  on  uskoa  niin               
omien  asioiden  kohdalla,  kuin  lähimmäisemmekin.  Siinä  voimme  antaa  taakkaamme  Hänen            
kannettavakseen   ja   jättäytyä   lapsenomaisesti   Hänen   huolenpitoonsa.   

  
9.  He  saivat  nähdä,  mitä  Minä  voin  tehdä   [*jossa  teidän  isänne  kiusasivat  ja  koette-                

livat  Minua,  vaikka  olivat  nähneet  Minun  tekoni] .  10.  Neljäkymmentä  vuotta  hyljeksin             
heitä,  sillä  näin  heidän  kulkevan  harhaan,  kun  he  eivät  ymmärtäneet            
Minun  teitäni   [*Neljäkymmentä  vuotta  Minä  olin  tympääntynyt  siihen  sukupolveen  ja  sanoin:             

"He  ovat  kansa,  jonka  sydän  on  eksynyt,  eivät  he  tunne  Minun  teitäni."] .  11.  Silloin  Minä                 
vihassani  vannoin:  "He  eivät  pääse  lepopaikkaan,  jonka  olen  heille           
luvannut."    [*"He   eivät   pääse   Minun   lepooni."]   

  
Minun  Lepooni  -pääseminen  tarkoittaa  osalliseksi  tulemista  Jumalan  suurimmista  siunauksis-           
ta.   Meidät   erottaa   näistä   taivaallisista   aarteista   

● Kiittämätön   sydän   (95:2)   
● Hänen   suuruutensa   unohtaminen   (95:3-5)  
● Sydämen   kovettaminen   (95:8),   tai   
● Itsepäinen   epäily   (95:9)   

  
Myös  Uusi  Testamentti  varoittaa  paaduttamasta       
sydäntä.  Hepr.4:5-11  -ja  keskittyen  Jumalaan,       
maailman  pinnallinen  hohdokkuus  menettää      
arvonsa   ja   “löydämme   Hänen   lepoonsa”.  
  
  
  
  
  
  
  

[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

 
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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